

Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 13 86

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Rene Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 13 86 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Gassum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Fauerskov Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen, Randers
Modervirksomhed	R.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816.285 kr. mod 397.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.259 kr. mod 13.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	816.285	397.781
1 Personaleomkostninger	-340.081	-273.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.785	-57.872
Driftsresultat	419.419	65.963
Andre finansielle indtægter	3.168	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.595	-48.781
Resultat før skat	380.992	17.182
Skat af årets resultat	-87.733	-3.878
Årets resultat	293.259	13.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.259	13.304
Disponeret i alt	293.259	13.304

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.735.703	1.114.452
Produktionsanlæg og maskiner	2.979	9.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.195	126.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.877</u>	<u>1.249.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.300	3.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300</u>	<u>3.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.177</u>	<u>1.252.974</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	273.017	47.978
Varebeholdninger i alt	<u>273.017</u>	<u>47.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	539.442
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>539.442</u>
Likvide beholdninger	685.388	29.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.405</u>	<u>617.414</u>
Aktiver i alt	<u>2.790.582</u>	<u>1.870.388</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.047.875	754.616
Egenkapital i alt	<u>1.172.875</u>	<u>879.616</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.166	583
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.166</u>	<u>583</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.500	36.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.345	203.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	787.572	447.274
Selskabsskat	73.150	8.602
Anden gæld	418.974	294.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.041</u>	<u>953.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.541</u>	<u>990.189</u>
Passiver i alt	<u>2.790.582</u>	<u>1.870.388</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.940	269.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.141</u>	<u>4.798</u>
	<u>340.081</u>	<u>273.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	754.616	741.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>293.259</u>	<u>13.304</u>
	<u>1.047.875</u>	<u>754.616</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)